様式第１号（第７条関係）

桜町モデルハウス補助金交付申請書兼請求書

熊 谷 市 長  宛                                  令和  年  月  日

【申請者】

氏名
ふ り

(自署
が な

)            ㊞

生 年 月 日 昭和・平成    年   月   日

電 話 番 号      －   －

桜町モデルハウス補助金の交付を受けたいので、桜町モデルハウス補助金交付要綱第７条の規定に

より、以下のとおり申請します。

補助対象住宅の

住居番号
熊谷市桜町一丁目６番地   号

所有権保存登記日  令和    年   月   日

申請者前住所地

同居する家族 同居人数    人

（続柄：  ）            （続柄：  ）

           （続柄：  ） （続柄：  ）

            （続柄：  ） （続柄：  ）

（続柄：  ） （続柄：  ）

●振込先（75万円分）

金 融 機 関 名 店    舗    名

銀行・信用金庫・信用組合・労働金庫・農業協同組合

        支 店

            出張所

預金種別 口座番号（右詰め） 口座名義（カタカナ）※申請者以外不可

普通・当座

●地域電子マネー「クマ PAY」（25万円分）※申請者以外不可

クマ PAY登録済の電話番号    －     －

ク マ P A Y カード番 号 ７ １ ３ ０ ８ ４ １ ２

※振込先と「クマ PAY」入金先は、必ず申請者本人のものでお願いいたします。

同 意 書

補助対象要件である居住状況及び市税納付状況確認のため、居住情報及び市税情報の照会を行うこ

と、また、熊谷市が行う温熱環境調査、光熱水費等使用調査、アンケート調査等に協力するに同意し

ます。

申請者自署

字削除

字加入

本 店 ・

●添付書類

⑴ 建物登記簿の全部事項証明書の写し

⑵ 売買契約書の写し

⑶ 立面図、平面図の写し

⑷ 完成写真（建物全体及び各居室）

⑸ 熊谷市桜町モデルハウス居住誓約書（様式第１号の２）

⑹ 建物が共有の場合、申請者以外の同意書(様式第１号の３)

⑺ その他市長が必要と認める書類